1.- AUTORIZA PAGO de reembolsos por gastos realizados del sistema de Salud (compra de insumos 
de reparación Posta Salud Rural Denecan) al funcionario don CLAUDIO RODRIGUEZ CARRERA, 
RUT N° 10.604.118-0, Director del CESFAM. de Trehuaco.

2.- Páguese la suma de $ 196.547.- (ciento noventa y seis mil quinientos cuarenta y siete pesos).

3.- Impútese los gastos a la cuenta de 22.08, “otros gastos”, con cargo al Presupuesto de Salud del 
año 2025.

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Distribución:  funcionario - Carpeta funcionario - Depto. Finanzas DESAMU – Oficina de transparencia